10/08/2021 SEI/IFRO - 1336952 - Resultado Final

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1435825&infra_siste… 1/8

RESULTADO FINAL PNAE AGOSTO/2021

PROCESSO SEI Nº 23243.003398/2021-11

DOCUMENTO SEI Nº 1336952

EDITAL Nº 5/2021/COL - CGAB/IFRO, DE 18 DE MARÇO DE 2021

A DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS COLORADO DO OESTE DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA (IFRO), por meio do Departamento de
Assistência ao Educando (DEPAE) e da Coordenação de Alimentação e Nutrição (CAN), torna público o
RESULTADO FINAL do EDITAL Nº 5/2021/COL - CGAB/IFRO, DE 18 DE MARÇO DE 2021, que
trata da manifestação de interesse, pelos estudantes do Curso Técnico em Agropecuária Integrado ao
Ensino Médio do Campus Colorado do Oeste, em receber kits de gêneros alimentícios, adquiridos
com recursos do Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE), em caráter excepcional, devido a
suspensão das aulas presenciais em decorrência da pandemia da COVID-19 (Portaria nº 2083/REIT -
CGAB/IFRO, de 30 de dezembro de 2020).
O ANEXO I  traz a relação final de estudantes que manifestaram interesse em receber o kit de gêneros
alimentícios no mês de agosto de 2021, através do preenchimento do formulário online  até o dia
30/07/2021, bem como as alterações solicitadas através de recurso,  o local informado pelo(a) estudante
para retirada do kit e o nome da pessoa autorizada a retirar o kit, caso não seja possível a retirada do kit
pelo(a) estudante ou por seu responsável legal.
No ANEXO II consta os dias, horários e endereços  para retirada dos kits de gêneros alimentícios em
cada cidade.
O ANEXO III traz a relação de estudantes que manifestaram impossibilidade em retirar os kits nos locais
propostos. Assim sendo,  estes estudantes não poderão ser atendidos, visto que não há possibilidade de
entrega além dos locais propostos no edital. Traz também o nome dos estudantes que desistiram de receber
o kit.
ATENÇÃO:
Devido a pandemia da COVID-19, apenas uma pessoa deverá comparecer para retirar o kit, sendo
obrigatório o uso de máscara. Pedimos que evitem  aglomeração e permaneçam  o mínimo de tempo
possível no local.
O(A) estudante, seu responsável legal ou a pessoa autorizada a retirar o kit, deverá comparecer no local,
na data e horário informados no ANEXO II para retirada do kit, munido de um documento oficial com
foto pertencente ao(à) estudante e  um documento oficial com foto pertencente à pessoa que irá
retirar o kit;
No momento do recebimento, deverá ser assinado o termo de retirada do kit, onde consta a composição do
kit e, portanto, devido a pandemia da COVID-19, solicitamos que leve uma caneta para assinar o termo;
O(A) estudante que não puder retirar seu kit no dia agendado deverá informar com antecedência através
do e-mail depae.colorado@ifro.edu.br ou telefone (69) 9 8486-1181.
O(A) estudante que não comparecer a entrega, conforme instruções divulgadas pelo DEPAE, e que não
atender às tentativas de comunicação deve ter ciência de que o kit de gêneros alimentícios poderá ser
destinado a outro(a) estudante que manifeste interesse e se enquadre nos critérios estabelecidos.
A entrega dos kits dependerá da situação em que se encontrarem as cidades em relação à pandemia
da COVID-19, e qualquer alteração será  informada  através dos  meios de comunicação oficial do

10/08/2021 SEI/IFRO - 1336952 - Resultado Final

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1435825&infra_siste… 2/8

Campus.
Dúvidas poderão ser sanadas através do e-mail: depae.colorado@ifro.edu.br.

Documento assinado eletronicamente por Marcos Aurélio Anequine de Macedo, Diretor(a) Geral,
em 10/08/2021, às 10:46, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1336952 e o
código CRC CE52497B.

ANEXO I

RELAÇÃO FINAL DE ESTUDANTES QUE MANIFESTARAM INTERESSE EM
RECEBER O KIT DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EM JULHO/2021

  Nome do(a) estudante Série/turma Nome da pessoa autorizada a retirar o kit

Local de retirada do kit: Cerejeiras-RO
1 Abner de Oliveira Loya 1º C MARCIO DOS SANTOS LOYA

2 Aldiely Caroline Rodrigues
Cruz Reis  3º B

3 Ana Clara de Souza Silva  3º C Maria Nilda de Souza Silva ou Lourival Ferreira da Silva
4 Anne Katherinne Desbesell 1º C Bruna Sost
5 Anny Caroliny Silva Caceres  1º G
6 Ashile Araujo Lopes 3º C
7 Bianka Rodrigues Bronzatti 1º G Rosangela Bronzatti e Sergio Alves
8 Bruno da Silva Lemes 2º C Joelma Rocha da Silva Rech
9 Bruno da Silva Santana 2º B Osmira Lourença da Silva

10Bruno Henrique Pereira da
Silva 1º B Sandra Damaceno

11 Carlos Eduardo Tavares Baifus  1º B
12Christine Valendorff Rech  2º C
13Cibele Silva Lima 2º C José Mauricio ou Edinaldo Costa

14Cinthya Emanuelly Gonçalves
Mariano  1º F Mônica Michelly Silva Santos

15Claudia Souza Silva  1º F Shirley do Santos Silva

16Daniel Júnior Gomes
Cavalcante  3º D

17Davidson Sabino Santos 1º B

18Dayane Fernanda dos Reis
Barszcz 1º B

19Débora Gregoria Pinheiro
Behne 3º D Wesley Jose da Silva ou Dionatas Gregório Behne

20Eduarda Benaya Pinheiro
Kreusch 1º A

21Eduarda Elis Anjos Oliveira 1º F José Renan de Souza de Oliveira ou Thays Balbino Rosa

22Eduarda Vitória Silva Rech 2º C Juliane Rocha da Silva Lemes ou Clóvis Rech Valmes
Lemes

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

10/08/2021 SEI/IFRO - 1336952 - Resultado Final

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1435825&infra_siste… 3/8

23Elys Mel Almeida de Oliveira 3º C
24Emilly Vitória Cordeiro Izoli 1º D Diefferson de Moura Bussolaro
25Estêvão Vilhalva 3º C Camila Pena
26Gabriela Zago Paiva  2º C
27Gabrielly Kruger Pomin 2º C Elisabeth kruger

28Júlia Alves de Oliveira
Assunção 1º D

29Julia Luiza Aguiar Marques 2º C Helena Dalva Borges Santana.
30Kamila da Silva Xavier 3º C Alessandra Xavier ou Mauri Roberto
31Karilly Rayane faria bonfim 1º D Alessandra Madalena Faria Bonfim
32Kerollyn Silva Carneiro 2º B Josileila Silva ou Luiz Carlos
33Larissa de Oliveira Veiga 1º F Thamily de Oliveira Veiga

34Letícia Fernanda Cavalcante
Soares 3º B Jhony Roger Abreu ou Lourena Stefany

35Liely de Lima  3º D Elias Narciso de Lima ou Edineia Dias
36Lohaine Ritter Siqueira 2º B
37Lucas Werner Valendorff Rech  1º C
38Maria Eduarda Balbino Rosa 1º E Thays Balbino e Gislei Ferreira
39Maria Eduarda Lino Pires 2º D Maria Aparecida Stoco Pires ou Otávio Pires

40Maria Eduarda Santos do
Amaral 2º B José Amâncio dos santos filho

41Maria Heloisa Souza Silva 2º C Neusa de Souza Gomes
42Maysa Oliveira Gomes 3º D Thays Balbino Rosa
43Michely Bilenki de Souza Pinto 2º B
44Naiara Alcantara Queiroga 1º G Henrique Fernando Rech
45Nayhane Pederiva Pereira 2º D
46Pablo Fernando Naujalis  3º C Luzia
47Pedro Henrique Pereira Tavares  1º G
48Rayanni Mendes Oliveira  2º D MARCELI Mendes da silva
49Steffane Kauane Anjos Oliveira 3º C José Renan de Souza de Oliveira ou Thays Balbino Rosa
50Taynara Oliveira da Silva 1º D Erlei Oliveira
51Thamily de Oliveira Veiga 3º C Arlindo Francisco Veiga
52Thiago Gomes de Andrade 2º C Silvanira da Silva Camargo

53Victor Winner Granville
Serafim 1º F Wilkins David Granville Serafim

54Vinicuis araujo Iurckevicz 2º D Joelma Rocha da Silva

Local de retirada do kit: Vilhena-RO

1 Beatriz Fernanda do Carmo
Eduardo 1º B Gecica do Carmo Ribeiro

2 Amanda dos santos Biavatti 2º D

3 Camila Vitoria dos Santos
Barbosa  3º B Silene dos Santos Barreto

4 Eloiza Lorrayne Moreira
Gregório 2º A Celia Moreira Brito

5 Larissa Regina Souza de Jesus  3º A Geovano Ribeiro de Jesus

6 Leidiane Grigorio da Silva  2º B João Paulo Grigorio da Silva ou Fabio Junior Barbosa da
Silva

7 Marcio Junior Batista
Domingues  2º C Elisangela Pereira Batista

8 Marco Antônio dos Santos
Bazanella 1º B Joana Atayde dos Santos

9 Marcos Prudente Horbach 1º A Klesia Regina Gregória Prudente

10/08/2021 SEI/IFRO - 1336952 - Resultado Final

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1435825&infra_siste… 4/8

10Mateus Prudente Horbach 1º B Laura Gregória Prudente
11 Rafaely Rodrigues Backschat 3º B José Maria Ferreira
12Thamyres Luiza Graff Morais 1º F Ivan Fernandes

Local de retirada do kit: Corumbiara-RO
1 Adriely Pereira Soares  3º D Idalia Soares ou Adimilson ou Adrielton ou Alison

2 Alysson Emanoel de Souza
Marinho 1º A Jully Kelly Souza Marinho

3 Ana Carolina de Andrade
Soares 2º A Daniel Correa de Andrade

4 Ana Carolina Fernandes de
Souza 1º E Pablo Pedro Fernandes de Souza

5 Ana Carolina Venancio da
Silva  3º D Creunice Maia Venancio

6 Anna Clara Rodrigues de
Alencar 1º G Francy Karla gabriel de Alencar

7 Eduarda Antônia 2º C
8 Geissiane Barbosa da Veiga  1º B Reginaldo Custódio da Veiga
9 Guilherme Pereira Costa  2º B
10Hingred Alves 2º C
11 Jaqueline Vitória Alves Castro 2º A Elizabete Castro Conceição ou Elaine Rodrigues Almeida

12Jeslane Souza da Silva 2º C Edna Souza De Matos, Jander M. Ferreira e Telma Inácio
Corrêa de Andrade

13João Vitor Dias 2º C João Batista Dias

14Lucas Gilberto de Andrade
Soares  1º F Daniel Corrêa de Andrade

15Lucas Gilberto de Andrade
Soares  1º F

16Maria Eduarda Souza 1º F

17Miqueias Cardoso Leandro
Filho 3º A Miqueias Cardoso Leandro

18Valdeson Ferreira Martins  1º C Adeilson ou Roseli ou Maria germana
19Wérica Soares Barboza 2º C Luciana Barboza Queiroz ou Sirnandes Soares Cunha

Local de retirada do kit: Pimenteiras do Oeste-RO
1 Armindo Junior Gomes Ribeiro 3º C Jonas Rodrigues
2 Jenifer da Silva 2º B Eduardo Leite Amaral
3 João Henrique Lino Santos 1º B João Henrique Lino Santos ou Cleonice Lino de Brito

4 Luiz Henrique Leite Ribeiro
Silva 1º D Edivaldo Barreiro ou Mãe Simone Fernanda

5 Mariana Casara Rodrigues  3º C Jonas Rodrigues
6 Miguel Vaca Neto  1º E Ana Cristina Donde ou Hélio Serrath de Brito
7 Renner Nogueira Lemes 1º E Ana Cândida Correia Lemes

Local de retirada do kit: Cabixi-RO
1 Adriele Paula Moraes 1º B

2 Ana Karolina Morgante de
Jesus  1º D Jefferson Bastos

3 Ana Laura Souza Pereira 1º F Raquel Souza
4 Dienifer Laiane dos anjos 1º D
5 Eduardo de Freitas Diell 2º A Aldo da Costa

6 Evelyn Rafaela Lunardelli
Silva  2º B Arlene Soares da Silva

10/08/2021 SEI/IFRO - 1336952 - Resultado Final

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1435825&infra_siste… 5/8

7 Fábio Moura Barros 1º B
8 Gustavo Ribeiro Maders 2º A
9 Hyago Felipe da Silva Moura 3º D Rosalina Gonçalves da Silva
10João Vitor Rodrigues de Souza 3º B Uilde Santos de Souza ou Gilson Lourião de Barros
11 Nathan da Silva Castro  2º A

12Niucéia Mendes de Andrade  2º B Taylor Jhonatam Mendes de Andrade ou Allison Maicon
Bento Pretto

13Paulo Henrique pego oliveira 1º D Débora Cristina pego da Silva ela e minha mãe

14Renatha Jacqueline da Silva
Santos 2º C Hélio dos Santos

15Suiany da Costa Sales. 1º D Kendlly da Costa Sales.
16Thayane Rubi Alves Back 2º B Thaynã Rodrigo Alves Back

17Vitoria aparecida rempel de
oliveira 1º D Nelci rempel

Local de retirada do kit: Colorado do Oeste-RO
1 Alan davyd  1º B Lucinete Rodrigues
2 Alice Bernardo Ribeiro 2º A
3 Ana Paula Gomes da Silva 2º E Nicolly Hermes, Kauany Vitória Krignl
4 Bianca da Silva Moreira 2º A
5 Diego Júnior da Silva 2º E Ellen Cristina Marques ou Willer José da Silva.
6 Eduarda da Silva Spanhol  1º C Aguinaldo Francisco de Melo

7 Emerson Gabriel Souza de
Andrade  3º C Emerson Altivo de Andrade

8 Enzo Favorino Bólico da Silva  2º A
9 Geovana Signorelli Beatto 2º C

10Guilherme Nascimento de
Oliveira 3º C

11 Hellen Cristhina Guedes de
Souza  3º B José Maria

12Hugo Luiz dos Santos 1º E
13Hyasmim Batista França 2º A
14Jakeline Ferreira de jesus 2º D Gabriel

15João Gabriel Lopes Machado
Bispo  2º A Solange Machado

16Junior Cezar da Silva Lopes 1º B Franciely Conceição da Silva
17Kauany Vitória Krignl 3º A Sabrina Mailho Batistello
18Kelly Cristyna Souza  2º D Joao Correia
19Laiza Gabrielle Cardoso Santos 3º A Maria Aparecida Cardoso Santos

20Letícia Vitoria Corrêa de
Oliveira 1º E Daiane de Oliveira Silva ou Maria Terezinha Correa de

Oliveira
21Lilian Alves Escolate 2º A Aliandro Alves Rodrigues
22Lorena Julio Siqueira  3º C
23Luanna Gomes Barros 2º E Ozeias Vieira Murbach

24Lucas Eduardo da Silva
Trindade 3º D Ronaldo Fernandes da Silva

25Lucas Kamillo Rodrigues
Santos 3º A Sirlene Martins Dias

26Ludhimilla Deluse de Souza 3º B Cristhiane dos Reis Vezintana
27Luiz Henrique Augusto Haeser  3º B Dayana Augusto Haeser
28Maria Clara Ramos dos Santos  2º B

29Maria Eduarda Maders de
Barros 1º B Alessander Aparecido de Barros

10/08/2021 SEI/IFRO - 1336952 - Resultado Final

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1435825&infra_siste… 6/8

30Maria Eduarda Perondi
Rodrigues

1º G Jania Elis Perondi Rodrigues ou Edson Rodrigues Perondi

31Mario Gustavo Santos Souza 2º E Rosemary dos Santos
32Nicolly Hermes 2º E Anna Carolina Nogueira Graebin
33Nikollas Roberto Gava 1º B

34Pablo Matheus Cardoso de
Souza 1º C Nilton César de Souza

35Paulo Sérgio Silva Balbinot  3º D Taynara Silva Balbinot

36Pedro Henrique Nobrega
Guarnieri  1º A Tiago Peixoto de Souza

37Peterson Antônio Spanhol
Morais 1º F Aloilson Teixeira Morais

38Rainiele Karine Pereira de
Melo  2º A

39Rana Taline Oliveira de
Alencar  1º G Maria das Dores Oliveira de Souza

40Rayanne dos Santos Viana 2º A Isabella da silva viana
41Sabrina Mailho Batistello 2º E Kauany Vitória Krignl ou Sindy Boz Padilla
42Silvania Moreira Candido 2º A Ana Maria Moreira Candido
43Sindy Boz Padilla  2º E Nicolly Hermes
44Victor da Silva Melo 1º C Nelina Gomes silva
45Vitória Rodrigues Gomes 2º E Rosinei e Vitorinoo
46Weslley D'Orazio da Silva 2º A
47Yasmin Evelyn da Silva Costa  1º D Adirce da Silva Silverio

Local de retirada do kit: IFRO Campus Colorado do Oeste-RO
1 Alexandre Fabiciack dos Passos 3º A Edmilson Fabiciack dos Passos
2 Alisson Braun dos Santos 1º D Anderson Braun dos Santos
3 Ana Paula dos Santos Carvalho  1º D
4 Beatriz Maldi Spanhol de Lima 1º D
5 Cesar Alexandre Fucks 3º B Clécio Osmar Fucks
6 Daisy Rodrigues de Carvalho 1º B Marlucia Gomes de Carvalho

7 Douglas Henrique dos Santos
Silva 2º A

8 Eduardo Cavalcanti dos Reis 1º B
9 Emili Carneiro de Aquino  1º F Allison Carneiro de Aquino

10Evellin Vitória Rodrigues
Umbelino 2º D

11 Gabriel Medeiros Sandes 1º C Darlene Medeiros

12Gabrielly Stéphane Souza
Vieira  2º D Marta Reles Quirino

13Gisely Kauanny 1º A Gilson Pereira da Silva
14Jaqueline Grigorio Gomes  3º D Valdecir Gomes
15José Emanuel Pires Fernandes 1º B Frank Wiliam Pires de Paula
16Josielle Panta Barbosa 3º C Erica de Oliveira Medeira

17Kamilly Eduarda de Souza
Fabre 3º A Silvana da Silva de Paulo de Souza

18Kamily Vitória Moreira
Assencio  3º A Tiago Moreira ou Lucas Assencio

19Karla Raphaella Weschenfelder
Cristi 1º F Maria Elisa Weschenfelder

20Kaue Coelho da Silva  1º B Luciana Souza Silva
21Kettlyn Padilha Maciel  3º A Aucilene Padilha Ferreira

10/08/2021 SEI/IFRO - 1336952 - Resultado Final

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1435825&infra_siste… 7/8

22Kewyn Padilha Maciel  1º F Aucilene Padilha Ferreira
23Lara Maggioni Bezerra 1º D Clarice Carvalho Maggioni
24Larissa Pereira de Lima Costa 3º D Lorrayni Lima
25Letícia Gomes Duarte 3º B Geovanni Gomes Duarte e Almerinda Gomes Duarte
26Lorena Maria Martins de Paulo 1º B
27Maria Eduarda Fernandes Sena  2º E Idelmar Sena ou Alzira Fernandes
28Maria Eduarda Santos da Silva  2º A Nilma Silva Santos
29Maria Gabriela Júlio Siqueira 2º B

30Mateus Henrique de Souza
Silva  2º A Ednaldo Severino da Silva

31Matheus Antunes Pereira  2º A Antônio Carlos Beraldo
32Melissa Bernardino dos Santos  2º A

33Micaelly Nascimento Queiroz 3º A Mirian Nascimento Pedra Queiroz, Delys Fabian Queiroz
Pereira

34Nubhia Ketlenn Oliveira
Campos 3º C Erica de Oliveira Medeira

35Pablo Henrique Alves da Silva  2º D Marlei Teles
36Pedro Henrique Penga Calixto 1º D Vandely Calixto
37Raianny Leticia Vaz Martins 1º A
38Rainer Alves de Castro  3º C Erica de Oliveira Medeira
39Rayssa Raynha Aguiar Carneiro 1º B Marcos Antonio Carneiro
40Sabrina Lima Alves 3º C Érico Lima
41Sthéffany Martins dos Santos  3º A Sirlene Martins Dias
42Tainara Souza de Lima 3º D
43Thaís Mara Santos Copertino  3º A
44Thaylla dos Santos  2º A Aldair Santos
45Thaynara Bühler da Silva 2º A

46Thays Gonçalves Carvalho 1º B Naysa Gonçalves Carvalho e Marleide Alves Carvalho dos
Santos

47Vanessa Thauna Souza Oliveira 2º A Ivanete Rodriguês de Souza de Oliveira ou Valdeci Alves
de Oliveira

48Vinícius Henrique de Souza
Silva  3º C

49Wendel Garcia Pereira 2º A

ANEXO II

DIAS, HORÁRIOS E ENDEREÇOS PARA RETIRADA DOS KITS

Cidade de entrega dos kits Data de entrega Período de entrega Endereço de entrega

Cerejeiras-RO 16/08/2021,
segunda-feira

14h00 min às
15h30 min

Feira Municipal - Av. dos Estados,
nº 1930, Cerejeiras-RO

Vilhena-RO 18/08/2021, quarta-
feira

14h30 min às
15h00 min

Prefeitura Municipal de Vilhena,
Centro Administrativo Senador
Doutor Teotônio Vilela - Av. Rony
de Castro Pereira, nº 4177, Jardim
América, Vilhena-RO

Corumbiara-RO 20/08/2021, sexta-
feira

9h00 min às 9h30
min

Sindicato dos Pequenos Produtores -
Av. Governador Jorge Teixeira de
Oliveira, nº 1722, Centro,
Corumbiara-RO

Pimenteiras do Oeste-RO 23/08/2021,
segunda-feira

9h00 min às 9h30
min

Praça da Igreja Católica, Pimenteiras
do Oeste-RO

Cabixi-RO 25/08/2021, quarta- 9h00 min às 9h30 Sindicato dos Pequenos Produtores -

10/08/2021 SEI/IFRO - 1336952 - Resultado Final

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1435825&infra_siste… 8/8

feira min Av. Tamoios, nº 4887, Centro,
Cabixi-RO

Colorado do Oeste-RO 27/08/2021, sexta-
feira

14h00 min às
15h30 min

Pátio do posto de combustível
desativado - Av. Tapajós, esquina
com a R. Minas Gerais - Colorado
do Oeste-RO

IFRO Campus Colorado do
Oeste-RO

31/08/2021, terça-
feira

7h30 min às 10h30
min

BR 435, km 63 (antiga RO 399, KM
05), Zona Rural, Colorado do Oeste-
RO

ANEXO III

RELAÇÃO DE ESTUDANTES QUE NÃO TEM CONDIÇÕES DE RETIRAR OS KITS NOS
LOCAIS PROPOSTOS

  Nome do(a) estudante  Situação Série/turma
1 Júlia Maria Péres Mota Não tem condições de retirar o kit nos locais propostos 1º D
2 Amanda Sanches Lopes Não tem condições de retirar o kit nos locais propostos 1º C
3 Murilo Pereira dos Santos  Não tenho como retirar em nenhum destes locais. 1º E
4 Vinícius Vieira Fabiciack  Não tenho como retirar em nenhum destes locais. 2º E

Referência: Processo nº 23243.003398/2021-11 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1336952